
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

 
UCHWAŁA NR 19_59_2020 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 czerwca 2020r. w sprawie przyjęcia 

darowizny sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  

Przyjmuje się opinię z dnia 18 czerwca 2020r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie przyjęcia darowizny sprzętu 

medycznego przekazanego przez Społeczny Komitet Pomocy Szpitalowi Powiatowemu  

w Nowej Dębie wyrażoną w formie uchwały Nr 13/2020 z dnia 18 czerwca 2020r. 
 

Darowizna: 

 

– Wózek do przewozu pacjenta SKB041-1 – 1 szt. o wartości 2 950,00 zł  

z przeznaczeniem dla Pracowni Endoskopowej. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

 

                                                            § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

 

       1.  Jerzy Sudoł   

       2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marian Grzegorzek 

5.  Marek Ożga 

 


